

Jespers Holding, Grindsted ApS

Søndervold 199, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 29 78 53 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Jesper Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jespers Holding, Grindsted ApS
Søndervold 199
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 78 53 09
Stiftet: 28. oktober 2006
Hjemsted: Billund kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jesper Jensen, Søndervold 199, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

JJ Holding Grindsted ApS, Billund

Associerede virksomheder

J&T Holding Grindsted A/S, Billund
Skechers Store ApS, Odense
Golf Agentur Danmark ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i associerede virksomheder samt dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.954	-20.023
Bruttoresultat	-20.954	-20.023
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	301.207	108.487
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	50.620	48.673
Andre finansielle indtægter	270.407	243.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.309	-9.271
Resultat før skat	596.971	371.296
2 Skat af årets resultat	-40.150	0
Årets resultat	556.821	371.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	92.000	49.900
Overføres til overført resultat	464.821	321.396
Disponeret i alt	556.821	371.296

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	171.101	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>86.000</u>	<u>86.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.101</u>	<u>86.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>257.101</u>	<u>86.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.316.115	1.135.390
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.563.199	1.509.230
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.391
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>57.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.899.314</u>	<u>2.709.011</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>599.290</u>	<u>519.390</u>
	Værdipapirer i alt	<u>599.290</u>	<u>519.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.226.105</u>	<u>2.303.712</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.724.709</u>	<u>5.532.113</u>
	Aktiver i alt	<u>5.981.810</u>	<u>5.618.113</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		<u>5.705.527</u>	<u>5.240.706</u>
Egenkapital i alt		<u>5.830.527</u>	<u>5.365.706</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		22.329	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		5.139	0
Anden gæld		31.815	202.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>92.000</u>	<u>49.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>151.283</u>	<u>252.407</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>151.283</u>	<u>252.407</u>
Passiver i alt		<u>5.981.810</u>	<u>5.618.113</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.309	9.271
	<u>4.309</u>	<u>9.271</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.548	0
Regulering af tidligere års skat	-1.398	0
	<u>40.150</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-210.106	-318.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	301.207	108.487
Opskrivninger 31. december 2015	<u>91.101</u>	<u>-210.106</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	130.106
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>130.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>171.101</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jaspers Holding, Grindsted ApS
JJ Holding Grindsted ApS, Billund	100 %	171.101	301.207	171.101

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	86.000	76.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>86.000</u>	<u>86.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 <u>86.000</u>	 <u>86.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jespers Holding, Grindsted ApS
J&T Holding Grindsted A/S, Billund	45 %	489.800	93.498	36.000
Skechers Store ApS, Odense	50 %	702.276	504.588	40.000
Golf Agentur Danmark ApS, Billund	20 %	<u>10.652</u>	<u>-39.348</u>	<u>10.000</u>
		<u>1.202.728</u>	<u>558.738</u>	<u>86.000</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	5.240.706	4.919.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>464.821</u>	<u>321.396</u>
	<u>5.705.527</u>	<u>5.240.706</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.